
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  297

Del  16-11-2020

OGGETTO: Visita Oculistica per n. 1 Dipendente del Comune di
Monteleone di Spoleto. Adempimenti decreto legislativo
n.81 del 9/04/2008. Liquidazione di spesa - Gestione
Studio Medico Flaminia s.r.l. - Spoleto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019, con il quale è stata incaricata la sottoscritta della
Responsabilità della posizione organizzativa dell’Area Finanziaria, Personale e Tributi;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è stato
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Preso Atto che all’interno dell’Ente non sono presenti professionalità specifiche in grado di assumere
tale incarico e relative funzioni e che l’affidamento dell’incarico corrisponde ad un preciso obbligo di
legge;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 275 del 29.10.2020 avente ad oggetto: “Visita
Oculistica per n. 1 Dipendente del Comune di Monteleone di Spoleto. Adempimenti decreto
legislativo n.81 del 9/04/2008.Impegno di spesa.”

Preso Atto della Fattura acquisita al Nostro Prot. n. 3998 del 04.11.2020 del "Laboratorio Analisi
Sammartini" affiliato clinica di Foligno (PG) di euro 50,00;

Visto che lo Studio Medico Flaminia s.r.l. ha provveduto ad effettuare gli esami come richiesto
dall’Ente ed a trasmettere la relativa fattura elettronica, di cui appresso:

Fattura n. 344 del 30.10.2020 tot. 50,00;-

Preso atto che lo Studio Medico Flaminia S.R.L. ha provveduto a fornire la dichiarazione sulla
tracciabilità dei flussi finanziari;

Numero Protocollo INAIL_24714258 Data richiesta 06/11/2020 Scadenza validità 06/03/2021
Denominazione/ragione sociale GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SRL
Codice fiscale 02045520547
Sede legale VIA FLAMINIA VECCHIA, 94 06049 SPOLETO (PG)



Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei
confronti di:

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della spesa relativa alla visita oculistica effettuata
presso lo Studio Medico Flaminia s.r.l.;

Dato Atto che all’art. 1, comma 502 e 503, la legge di stabilità 2016, n. 208/2015, ha stabilito che i
beni ed i servizi per gli Enti Locali (tra cui le prestazioni professionali) di valore inferiore ai 1.000,00
euro, potranno essere acquistati e/o affidati ricorrendo alle tradizionali procedure, senza obbligo
pertanto, di approvvigionamento tramite Consip o altro soggetto Aggregatore;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;
attestazione di copertura finanziaria:

D E T E R M I N A

La premessa narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.

Di liquidare la somma di euro 50,00 allo STUDIO MEDICO FLAMINIA SRL "affiliato1.
clinica di Foligno di cui al seguente prospetto - Sede legale VIA FLAMINIA VECCHIA, 94
06049 SPOLETO (PG) :

DESCRIZIONE      Euro
Esami Oculistico Laboratorio gestione studio medico
Flaminia srl

     50,00

Di dare atto che la spesa complessiva di € 50,00, oneri fiscali inclusi, è come sotto esplicitata:2.

Capitolo/
articolo

Codice di Bilancio
CP/FPV/R
P

Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2020
Euro

2021
 Euro

2022
Euro

120/2
“Prestaz. di
servizi-oneri
per la
sicurezza”

01.11-1.03.02.11.9
99

CP 116 50,00

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SRLo
Istituto finanziario: CREDIT-AGRICOLo
Codice IBAN: IT31R0623021800000056530003o



Di dare atto che alla pratica è assegnato il seguente CIG: ZF52EFCA84.3.

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Sonia Minni.4.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge con l’apposizione del visto di copertura6.
finanziaria.

E.B.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 16-11-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 16-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 19-11-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 509
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 03-12-2020

Monteleone di Spoleto, 03-12-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 03-12-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




